Perrodus dictus de Sottens juratus recognoscit se debere de legato Jaqueti Geneveis tamquam bona possidens dicti Jaqueti quem assignat percipiendum annuatim supra res dicti Jaqueti, videlicet unum bichetum medii frumenti census, promictit solvere quam diu tenebit perpetue in Martino Yemalis etc., datum ut supra. (Inserted above this item, Thomas Lucens debet prout infra, referring to the item on fol. 30v.)

Johannes Mistralis de Sottens filius quondam Johanneti Mistralis et Andree eius consanguineus filius quondam Girardi Mistralis de Sottens jurati recognoscunt se debere dicto hospitali de legato dictorum parentum suorum quem assignant et promictunt solvere annuatim in Martino Yemalis super omnia bona sua, videlicet unum bichetum medii frumenti elemosine census, datum ut supra.

Jaqueta uxor Jaqueti Robin de laude et auctoritate dicti Jaqueti mariti sui jurata et recognoscit se debere dicto hospitalis de legato Roleti Robin quem promictit solvere annuatim in Martino Yemalis obligacione omnium bonorum suorum unum quarteronum medii frumenti census nomine elemosine ad mensuram Melduni etc., datum xviii die mensis Februarii, signed “pro omnibus premissis” Johannes Landri, with paraphe.

Thomas Lucens burgensis Melduni confitetur quod cum ipse de novo acquisierit Petro Geneveis de Sottens clero certas res existentes in territorio de Sottens que debent dicto hospitali pauperum unum bichetum medii frumenti census ad mensuram Melduni de legato Jaqueti Geneveis, dictus Thomas confitetur se debere dicto hospitali et rectori eiusdem ad opus dicti hospitalis pro dicto bicheto frumenti census, videlicet xx^{ti} solidos Lausannenses bonorum etc., promictit solvere in proximo Martino Yemalis etc., juramento etc., obligacione bona etc., cum dampnis credere etc., vel dictum bichetum frumenti census in dicto festo annuatim quam diu debebit dictos xx^{ti} solidos Lausannenses etc., facta cum ante habet lictera de laude Jaqueti Arma, Johanneti de Wallacrest, Nobilis Henrici de Glana, et Richardi de Williens consiliatorum dicti

hospitalis, datum die xxix mensis Junii anno domini m^o ccc^o nonagesimo (29 jun 1390), with signature and paraphe of Johannes Landri.

(Fol. 31 [ACV B31] is blank.)

31v [ACV B31v]

Tyerrens

Primo, Roletus Meistre dictus Nampiot de Tyerrens juratus tenet ad censem imperpetuum a dicto hospitali unam posa et dimidiā terre sitam en Vernouz inter terram heredum Joceti Pin ex una parte et terram heredum Johannodi filii Lione ex altera, que terra predicta movebatur a Perrodo de Castello [et] Agnelleta eius uxore et nunc movetur a dicto hospitali pro sex denariis Lausannensibus census solvendis annuatim in Martino Yemalis cum directo dominio etc., datum xviii die mensis Februarii anno domini m^o ccc^o lxxxvi^{to} (28 feb 1386).

Nycodus Mistralis de Tyerrens burgensis Melduni confitetur quod cum Mermetus Mistralis pater suis dederit et legaverit dicto hospitali pro remedio anime sue et predecessorum suorum duas cupas medii frumenti census nomine elemosine quas debebant heredes Perrodi de Corevont et dictum hospitale nequibat recuperare volens dictam donationem in parte observare prefatus Nycodus, per pactum expressum factum inter ipsum et plures consiliatores dicti hospitalis, confitetur debere dicto hospitali perpetue nomine quo supra unam cupam dicti frumenti ad mensuram Melduni census de elemosina, promicxit solvere annuatim in Martino Yemalis etc., juramento etc., obligacione bona etc., potest perpetue redimiere pro justo precio vel assignare alibi et secure quando sibi placerint etc., datum xii die mensis Septembris anno domini millesimo ccclxxx^oviii^o (12 sep 1388).

Nycodus Pin dictus Levia (elsewhere apparently Levra, but here with a distinct stroke over the i) dicti Int... ? tenet ad censem annum a dicto hospitali unam ochiam sitam in dicta villa in que sita [est] cum casale domus sue juxta pratum heredum Johanneti Moreta ? ab oriente et pratum Mermeti Contor ? ab occidente, et viam publicam a vento, prout etc., pro duobus solidis Lausannensibus et uno capone census annuatim debitos in Andrea Apostolo cum directo dominio, qui census est ex parte et legato quondam Perrodi de Castello domicelli, datum ultima die mensis Januarii anno domini m^o ccc^o lxxxix^o (31 jan 1389).

(Fol. 32 [ACV B32] is blank.)

32v [ACV B32v]

Demores

Mermetus filius Johannodi Fabri de Demore et Jaquete Cupiliarda uxor... (from the construction, it seems most likely that Jaquette was the wife of Johannodus Fabri and thus the mother of Mermetus Fabri), recognoscit ? se debere ex parte dicte Jaquette de elemosina per ipsam dictos dicto hospitali quos promicxit ? solvere perpetue juramento et obligacione bonorum suorum in festo Sancti Martini Yemalis, duos solidos sex denarios census, datum die xiiii mensis

Maii anno domini millesimo ccc^{mo} lxxx^ovii^o (14 may 1387). (The same item occurs at least two other times in this volume, in each case with the ambiguous language concerning Jaqueta.)

33 [ACV B33]

Menieres, anno octogesimo septimo (1387).

Primo, Stephanus Jocier morans apud Menieres juratus tenet ad censum imperpetuum a dicto hospitali res que sequitur de rebus Perreti Pudraulx,

Et primo, domum que fuit quondam Jaqueti patris [dicti Stephani ?] juxta viam publicam a borea, et terram Petri Pictet a vento.

Item, gerdile et terram cum casali sitos retro latere dicte domus, continentes circa duas parvas posas terre juxta viam publicam a borea, et terram Petri Pictet a vento, cum nucibus existentibus in dicta terra, Gerdili, et casali, prout etc., pro quatuor cupas medii frumenti census ad mensuram Melduni solvendas annuatim perpetue dicto hospitali in festo Sancti Andree Apostoli cum directo dominio etc., ita quod si omnia res dicti Perreti Pudraulx redimentur seu alicui venderentur ~~dictus~~ vel tenetur durante dictam censeriam prius per ipsum recolleta facta et cultis si ibidem existerent, quod dictus Stephanus debet tenere et levare in dicto casali unam domum novam et solvere duo de censu consuetudine debitas, datum xxvi die mensis Februarii.

Item, juratus tenet ad censum Mermetus Marciant a dicto hospitali obligacione bona ex commissione reddere etc.

Item, juratus tenet ad censum Mermetus Marciat tenet infrascripta, pro sex annos proxime tamen propterio infrascripto excepto primo anno pro v solidis Lausannensis tamen obligacione bona etc. commissione reddere etc. ad dicto hospitali de rebus predictis Perreti tres setoratas prati sitas in Prato Novel subtus Menieres juxta viam veterem de Paterniac ab oriente et affrontat prato dicti Perreti Pudraul a vento, et juxta pratum dicti hospitalis quod tenet Johannetus Lambert ab occidente.

Item, dimidiā setoratam prati ibidem prope in Prato dicto Borneriouz juxta pratum dominorum de Font ab occidente, et pratum Dompni Oliverii.

Item, pratum dictum de Forgones continens quinque setoratas prati ... ? juxta pratum Girardi Bollot a vento, et pratum Jaqueti Deschauz a borea, et affrontat prato Johannodi de Brectigniez prout etc. pro sexaginta solidis Lausannenses bonorum census solvendis annuatim dicto hospitali termino predicto sub condicionibus antedictis etc., et est sciendum quod dictus Roletus non debet tenere sub dicto censu dicta prata quoisque in proxima pascha que debent poni ad montes si aliquis voluerit magis dare et denunciare in ecclesia etc., et si aliquie magis dare tenet eo tunc dictus Roletus deberet tenere dicta prata per temporis quod tenet juxta tenorem locat... ? jam diu factam etc., datum secunda die mensis Maii anno domini millesimo ccc^o lxxxx^o (02 may 1390), ita quod si venditur ? vel accensaretur perpetuo tenetur dimictere et sibi solvere comissiones quas inde posueret respectu proborum hominum dominorum vel ... ?

Fiat lictera accensacionis pro Stephano Jocier de laude dicti rectoris secundum predicta et de laude Richardi de Williensi, Henrici de Glana, Jaqueti Arma, Johannodi de Wallacrest clericu burgensem ? Melduno consiliatorum dicti hospitalism bene fiat sub bono titulo etc., cum suis clausulis oportunis etc.

33v [ACV B33v]

Roletus Landri morans apud Menieres et Jaquetus Perret dicti loci confitentur tenere predicta prata superius limitata a Johanne BelJohani de Illens rectore dicti hospitalis pro duodecim annos proxime et contiguis venturis tamen pro predictis lx solidis Lausannensibus census solvendis pariter, scilicet medietatem in Martino Yemalis et in Vourpurgis ? (=Walpurgis) aliam medietatem sub condicionibus (written 9d, but the grammar requires the ablative plural, and the context requires something previously stated) predictis in aliis licteris, juramento et obligacione bonorum suorum etc, et non contra venire etc., bene fiat, datum xxii die mensis Februarii anno domini millesimo ccc^{mo} nonagesimo sexto (22 feb 1396).

Item, fiat accensacionem pro predictis Roleto et Jaqueto cum suis clausulis opportunis ut supra bene fiat, datum ut supra.

Anthonius de Stagno clericus rector hospitalis pauperum Beate Marie Virginis de Meludno pro se et suis successoribus accensat Johannodo Cugnyet de Menieres et suis etc. pro novem annos proximos incohando in proximo Martino Yemalis tamen et non ultra, unam posam terre sitam in territorio de Menieres juxta terram Perreti de Cugie generi a Lossel a vento, et pratum Jordani Forneri a borea, prout etc., pro duabus cupas et uno bicheto medii frumenti ad mensuram Melduni census solvendis annuatim in Martino Yemalis apud Meldunum etc., devestiens etc., guerancia etc., juramento etc., datum tercia die mensis Maii anno domini millesimo ccc^{mo} nonagesimo primo (03 may 1391), ita tamen quod in casu quod dicta posa unacum rebus quas dictum hospitale acquisivit a Perrodo a Perreto Pudraul alicui accensaretur seu venderitur et tunc tenetur dictus Jordanus dimictere dicta posa terre dicto hospitali culturis factis et missiones quas ibi posuerit prius tractis ut moris est, datum ut supra. (Added below this item in a different ink but in the same hand: Perrodus de Fragnay morans apud Menieres juratus tenet dictum particule sub censu predicto solvendo annuatim quo supra obligacione bona etc., ad xii annos proximo tamen, datum xxv mensis Februarii anno domini m^o ccc nonagesimo nono (25 feb 1399).)

Dictus Johannodus confiteor tenere omnino ut supra promicxit solvere etc., juramento etc., obligacione bona etc.

Facta lictera pro dicto Perrodo secundum predicta de laude Domini Stephani Guilliermi presbiter rectoris dicti hospitalis.

Anthonius de Stagno clericus rector predictus accensat pro xii annos proxime tamen xii recolletas continentis Mermeto dicto Estaubert de Menieres et suis etc., res que sequuntur sitas in villa et territorio dicte ville,

Et primo, ⁱⁱⁱⁱor poas terre sitas en la Choumeta juxta terram Johannodi Quarteir ? ab oriente, et viam publicam de Paterniaco ab occidente.

Item, unam posam et dimidiam terre sitam ou Poyet juxta terram Henrici et Stephani dou Poyet hinc et inde.

Item, unam setoratam priat sitam eys Grant Praz Novel juxta prata Henrici de Glana a parte orientali, et prata eys Falliers ab occidente.

Item, unum morsellum prati continens circa ⁱⁱⁱor posas setoratas prati et nemoris dictum Pratum dou Sougy juxta et affrontat vie de Cugie a vento, et terram Monacharum ? de Rotundomonte a borea, prout etc.

Item, missillieriam dicti hospitalis de Menieres prout etc., pro vii cupas medii frumenti ad mensuram Meldun, unam cupam nucum ad mensuram Melduni, et xxi solidos Lausannenses bonorum census solvendos sibi annuatim in festo Sancti Andree Apostoli etc. excepto habet primo anno pro ii cupis frumenti, una cupa nucum, et xxi solidis Lausannensisibus bonorum tamen et pro secundo anno tribus cupis frumenti, cupa nucum, xxi solidis etc., devestiens etc., guerencia etc., juramento etc., datum xx die mensis Maii anno domini millisimo tercentissimo nonagesimo secundo (20 may 1392).

34 [ACV B34]

Dictus Mermetus confitetur tenere omnio ut supra etc., promictit solvere etc., juramento [et] obligacione bona etc., datum ut supra. (Added below in a different ink and possibly a different hand: Levata est presens licter a Johanne BelJohanni de Illens rectore hospitalis predicti et suis successoribus, videlicet res infrascriptas sitas in territorio de Menieres et de Grangiis pro unum morsellum terre situm ante ecclesiam de Menieres juxta terram heredum Perrodi Gaschet hinc et inde.)

Roletus Landry morans apud Menieres confitetur se tenere ad censem annum et imperpetuum secundum bona usus Staviaci a Johanne BelJohanni de Illens rectore hospitalis predicti et suis successoribus, videlicet res infrascriptas sitas in territorio de Menieres et de Grangiis pro unum morsellum terre situm ante ecclesiam de Menieres juxta terram heredum Perrodi Gaschet hinc et inde.

Item, unum morsellum terre situm eys Chans (=Champ) Novel juxta terram Francisci Fallier a borea et terram heredum predicti Perrodi a vento.

Item, unum morsellum terre situm in territorio de Grangiis in Jiur ? deis Neieres juxta terram Johannodi Quarteir ? a borea, et terram Johannodi Rossier a vento, prout etc., videlicet pro duobus solidis et sex denariis Lausannensisibus census, promictit solvere annuatim in festo Beati Andree Apostoli, juramento suo etc., et non contra venire etc., datum xix die mensis Marcii anno domini m^{mo} ccc^{mo} nonagesimo vi^o (19 mar 1396).

Item, fia licter aro accensacionis pro dicto Roletu ut supra cum suis clausulis opportunis, datum [ut supra].

Prenominatus Roletus confitetur se tenere nomine admodacionis a predicto rectore per quinque annos proxime tamen, videlicet decimam de Granges pertinentem dicto hospitali, prout etc., videlicet pro octo cupis medii bladi et alii medii avene ad mensuram Melduni, promicxit solvere durante dicto termino anno quolibet in Michaele in domo dicti hospitalis, juramento et obligacione bonorum suorum etc., reddere dampnis cum credere etc., de blado dicte decime vel equipollentim salvo ovali, datum ut supra. (Added below this item: Item, fiat lictera admodiacione pro predicto Roleto ut supra bene fiat cum suis clausulis opportunis, datum ut supra.)

34v [ACV B34v]

Voufflens

Johannetus de Benaz de Voufflens loz Chastel juratus etc. confitetur tenere pro se et suis a Francisco Champagnioz clerico rectore hospitalis pauperum Beate Marie Virginis de Melduno et suis successoribus nomine et ad opus ipsius hospitalis, videlicet unum morsellum terre vocatum Planchy de Moudon situm in territorio de Voufflens et de Monnaz juxta vineas domini Montisricherii a parte boree et juxta aquam dictam Morge a parte venti, et semitam tendentem a Voufflens ad Monnaz a parte lacus, et terram dicti confitentis a parte superiori, prout etc., ad duodecim denarios bonorum Lausannensium solvendos annuatim rectori dicti hospitalis in Martino Yemalis apud Meludnum nomine census predicte, confitens quod dictum hospitale habet in dicto morsello terre directum dominium, datum die xxiii^a mensis Aprilis anno domini m^o cccc^{mo} xiiii^o (23 apr 1414), with signature and paraphe of Petrus de Sarandens.

[Quod] Cum Franciscus Champagnyod clericus rector predicti hospitalis traxerit in causam Jaquetum de Muris morantem apud Menyeres et peteret sibi nomine dicti hospitalis solvi per ipsum Jaquetum certas retentes missiliarie de Menyeres et de ipsa missillieria sibi fiere recognitionem, dictus vero Jaquetus se submicit fide ? et super ipsis retentis ordinacionem ipsius Francisci, et in futuram predictum Jaquetum missillieriam solvere eidem rectori et suis successoribus annuatim prout et quoad ? modum alii hominum communitatis de Menieres super quos dictum hospitalum consuevit percipere dictam missillieriam, juramento et obligacione bonorum suorum etc., cum dampnis credere etc., renunciaciones etc., datum die peneultima mensis Junii anno domini milliesimo cccc^{mo} decimoquinto (29 jun 1415), with signature and paraphe of Petrus de Sarandens.

Johannes Estaubert ? de Mennieres filius Mermeti Estaubert confitetur tenere pro se et suis ad censem perpetuum a Francisco Champagnioz clerico rectore hospitalis predicti et suis successoribus, videlicet pratum dicti hospitalis vocatum dou Souti in territorio de Mennieres juxta pratum Johannis Sibiliat a borea, et viam tendentem apud Cugie a vento, et raspa Jaqueti Lambinnella a jorano, et terram religiosorum dominorum Rotundimontis ? (inserted above the line: a borea), sub censu annuo duodecim solidorum in bono sortu tenere perpetue.

Item, confitetur tenere ut supra quandam ochiam sitam in dicto territorio affrontat vie publice a vento, et clausum (should be clauso, as affrontat requires the dative case) herendum Oliverii Pellour a borea, et juxta campum Petri Fallie ab oriente, et clausum Perrodi Augmont ? ab occidente, prout etc, sub censu novem solidorum Lausannensium census solvendorum

annuatim, totum censum in currenciis ? legitemi ? et promictit plantare in ipsa ochia xii mites nec debet quicumque in ipsa ... nisi de licencia rectoriis dicti hospitalis, juramento et obligacione bonorum suorum, cum dampnis credere etc., et credere soluzione census etc., datum vii die Januarii anno domini millesimo iii^C xi^{mo} ? (07 jan 1411 ?), dupplicatur facta sit predicta de consilio Petri Arma et Perronet Fouchiere consiliatorum Melduni, datum ut supra.

35 [ACV B35]

Villar Tyecellim et Dompnimartini (Contrary to the repertorium on fol. 16, this is the original folio xxxv, not xxxvi.)

Primo, Perrodus Affichoz dou Villar Tyecillin juratus debet dicto hospitali de elemosina Roleti dou Villar Tyecellin domicelli ? dicto hospitali quos assignavit annuatim recuperandi super duos morsellos prati, quorum unus jacet en la Tylly subtus Fontem et juxta pascua a parte venti et juxta planchiam Petri Williermi a borea, aliter vero jacet in Prato dou Chagno retro domum dicti Roleti et affrontat vie publice prout etc., videlicet xii denarios Lausannenses census solvendos perpetue in domo dicti hospitalis in festo Sancti Martini Yemalis etc., datum xxi die mensis Julii anno domini millesimo ccc^{mo} lxxx^{ovii}^o (21 jul 1387).

35v [ACV B35v]

Perrochia de Corevont

Stephaneta relicta Lamberti de Corevont et Nycodus eius filius confitentur quod cum Parisius Caboz dicti loci vendiderint quandam Lambertum textori burgensis Melduni et suis tres cupas frumenti census pro sexageinta solidis Lausannensibus bonorum quos inde habuit, quem censem promisserat solvere annuatim dicto Lambertu et suis in Martino Yemalis, et quem censem dictus Lambertus textor dedit dicto hospitali pauperum Beate Marie Virginis de Melduno pro remedio anime sue, et Johannodus Apparelie rector dicti hospitalis traxerit in causam dictos Stephanetam et Nychedum tamquam possidentes bona Parissii, ipsis Stephaneta et Nychedo contrarium asserentibus minime teneri in predictis tanquam non possidentes bona dicti Parissii, tandem dicta discordia est concordata pro bono pacis et volentis ad ... ordinacione dicti donatorum Stephaneta et Nychedus confitentes se debere perpetue pro se et suis dicto hospitali tres bichetos medii frumenti census quos promictunt solvere annuatim in hospitali perpetue in Martino Yemalis etc., juramento etc., obligacione bona etc., cum dampnis reddere etc., ita quod ipsi et suis possent semper a dicto hospitali redimere et rehemire dictum censem pro sexaginta solidis Lausannensibus bonorum etc., annuatim facto soluzione dicti censeris et retentum ? si que essent etc., renunciations etc., datum die xxi mensis Januarii anno domini milliesimo ccc^o lxxx^{ovi}^o (21 jan 1386).

(The original fols. 36 and 36v are missing, but the ACV has designated the folio originally numbered xxxvii as their fol. B36. The repertorium on fol. 16 is apparently defective, the two items supposed to be on fol. 36 are in fact both found on fol. 35.)

(Heading has been lost, this part of the top of the page torn away. However, there is also a faded heading in a different hand and ink, Brenles, which does not correspond with the repertorium on fol. 16.)

(From the repertorium on fol. 16: Siviriez)

Primo, Stephanus dou Sougix, Jaquetus filius Roleti dou Sougix, et Johannetus dictus Poncet nepos Roleti dou Sougix, quilibet insolidum, jurati, recognoscunt se tenere a dicto hospitali ad censum imperpetuum grangiam dicti hospitalis dictam de Villarblegier.

Item, tercia decime octo setoratarum prati sitarum circa dictam grangiam juxta pratum Jaqueti Malliar a parte boree.

Item, unum massum terre continentem circa triginta posarum terre sitarum circa predictam grangiam et prata predicta a parte venti, affrontat terre dicti Stephani.

Item, unum morsellum nemoris situm en la Biolery de longitudine terre predicte, affrontat a parte venti terre dicti Stephani de longitudine nemoris de Brenles ab occidente.

Item, unum morsellum nemoris en la Rionda Raspa retro predictam grangiam, affrontat terre predicte a parte venti et terre Mermeti Chedel a parte orientali.

Item, et generaliter totam terram omnia predicta et nemora pertinentia ad dictam grangiam prout etc., ad centum solidos Lausannenses bonorum census solvendos annuatim in Martino Yemalis etc., juramento etc., obligacione bona etc., et tenere dictam grangiam in bono statu, in quibus predictis dictum hospitale habet directum dominium etc., datum secunda die mensis Novembbris.

Prefati Stephanus et Jaquetus quicant et remictunt perpetue pro se et suis Francisco Champagnio clero rectori predicti hospitalis grangiam predictam, prata, terras omnia et nemoris declaratis et limictiatis in predicti recognicione, et hec causu debilitatis suorum corporis juramento que non bene... ?, datum peneultima die Maii pro dicto Jaqueto anno domini millessimo ^C iiiii^{to}. (30 may 1414).

(Fol. 37v [ACV B36v] is blank.)

Pollie ly Grant

Johannodus filius quondam Michaelis de Rospra et Johannodus filius quondam Johannodi d'Ogo de Pollie loz Grant jurati, quibus (should be quilibet) pro medietate, recognoscunt se tenere ad censum imperpetuum a dicto hospitali res infrascriptas,

Primo, en Servia duas posas terre sitas inter terram Perrodi Ros a superiori et terram Mermeti Trevaуз ab inferiori.

Item, en Recordon duas posas terre in duabus peciis, quarum una jacet juxta pratum de la Chinaul et altera jacte de longitudine terre [que] fuerit prati Johanneti dicti Lombardet ?

Item, unam posam terre ... ? de longitudine pascue ville.

Item, en la Perrousa unam peciam terre et unam ~~sinteram~~ chinteram prati juxta prata ville de Pollie loz Pitet.

Item, eys Salar unam peciam terre juxta pratum ecclesie et juxta terram Michodi Louwasemmoz a parte superiori.

Item, circa unam posam terre de longitudine terre Mermeti Fayet a parte superiori et terram eys Adelins a parte inferiori.

Item, in campo Montaneir de Boschat unam posam terre inter terram Mermeti dicti Levrar et terram suam dicti Johannodi d'Ogo.

Item, modicum orti situm inter ortum eys Adelins et domum Perrodi dicti Carrimmentrant (=Carmentrant).

Item, en Perrossel duas chintrias prati et unam peciam terre juxta pratum quod tenent ly Adelins a Jaqueto Galliffar de Lausanna.

Item, dimidiam bonam posam terre sitam en Plent Prez inter terram Johanneti Lombardet a parte inferiori et terram Johannodi dicti Verdan a superiori.

Item, Saches unum morsellum nemoris de longitudine nemoris Johannodi dicti Porchat affrontat supra nemus Aymonet de Oulens.

Item, versus lo Chastella unam chintriam prati juxta terram Vionerii de Escharlens, prout etc., ad septem cupas medii frumenti census ad mensuram Melduni solvendas annuatim in domo hospitalis in Michaelie cum directo dominio, datum vii die mensis Janarii.

38v [ACV B37v]

Santus Martinus Quercus

Mermetus Risinat de Sancto Martino Quercus filius quondam Johannodi Risinat dicti loci juratus recognoscit se debere dicto hospitali de legato quondam vivi Nobilis Richardi quondam dominum Sancti Martini Quercus, videlicet tres solidos Lausannenses census promictit solvere annuatim juramento etc., obligacione bona etc., in festo Sancti Martini Yemalis, datum xxviii die mensis Octobris.

Roletus Caviot de Mollendons juratus tenet a dicto hospitali ad censum imperpetuum de donacione Perreti filii quondam Magistri Johannis carpentatoris de Mollendons, videlicet unam posam terre sitam in territorio dicti loci en Fosel inter terram Johannis Tachiron a vento, et terram Johannis Bergier a borea, affrontat pascua ab oriente, que posa terre est de novo ad censum ad suos solidos et sex denarios Lausannenses, solvendos annuatim in Martino Yemalis, promicxit solvere juramento [et] obligacione dicte pose terre, datum ut supra.

Johannodus Berchier de Sancto Martino Quercus juratus tenet a dicto hospitali ad censum imperpetuum unam posam terre sitam en Chagno ou Riaux juxta pascua ex una parte et terram Johannodi quondam Bondalaz ex altera et affrontat terre Stephani Pasquier hinc et inde, sub censu annuo unius bicheti frumenti census ad mensuram Melduni solvendis annuatim in Martino Yemalis cum directo dominio etc., datum ut supra.

Perrodus Orjat de Demores et Johannodus Parvi morans apud Mollondin jurati debent dicto hospitali ex censu annuo imperpetuo et ex causa cuiusdam concordie super facto quondam Perreti dicti Magistri Johannis de Mollondin solvere perpetue in dicto hospitali in festo Sancti Michaelis Archangeli, juramento etc. obligacione bona etc. cum dampnis etc. credere etc. sub reemtione (but written apparently *recept^f*) perpetuo dicti census etc., datum secunda die mensis Novembris.

Item, obligata duas posas terre sitas in territorio de Molleondin en Saievauz ? (Sajevaux ?) inter terram Henrici filii Williermi Chacto ex una parte et terram Johanneti Burdilio ex altera, affrontat terre Stephani filii Reynaudi.

Item, unam posam terre sitam in ou Par inter terram Nycoleti Chacto ab oriente et terram Jaqueti Huguauz ? ab occidente.

Item, pratum situm ou Marest de longitudine prati ipsorum juxta pascua et carreriam publicam prout etc., datum ut supra prout continente in lictera inde confecta etc.

Section C (FamilySearch IMAGE 387) appears to be a group of reconnaissances introduced by the commission for their commissaire Nycodus Escoffierii dated 06 may 1471, with signature and paraphe of Nycodus ? Monachi. This is folio number 1 [ACV C1]. Section ends apparently with IMAGE 456, but possibly IMAGE 454, **Ixx**.

1 [ACV C1]

Jhesus

田

Nycodus Escoffier ♣

Anno domini millesimo quatercentesimo septuagesimo primo die vero sexta mensis Maii, huius presentes scripti tenore fiat universis manifestum, quod Nobiles Providique viri Humbertus

de Glana dominus de Cugie, Humbertus et Guido Cerjat fratres domini de Combrmont, Ludovicus Cerjat, Johannes Jolivet antenatus, Glaudius de Curia, Jaquetus Malle domicellus, Jacobus Sarracem, Jacobus Pim, Johannes de Sancto Martino domicellus, Rodulphus Dimierre ipsi duo syndici Melduni, Jacobus Wallacrest, Petrus Ensis, Johannes de Furno rector hospitalis pauperum Beate Marie Virginis de Melduno, Johannes Bollyon, Johannes et Uldriodus Guilly fratres ex consiliis ville Melduni utilitate et eomodo hospitalis pauperum Beate Marie Virginis de Melduno perspecta deque legalitate et industria providi viri Nycodi Escoffeur notarii burgensis Melduni confitentis, quindam (=quendam) Nycodum constituunt et ordinavunt commissarium extenterum et recogniciarum omnium supradicti hospitalis censere, jurum, elemosinarum, emolumnetarum, pertinencium eiusdem, qui vero Nycodus promisit dictas extentas bene et fideliter preposse (=praeposse) facere preficere (=praeficere) et eomodo dicti hospitalis preconjurare (=praeconiurare) etc., et hoc mediante quod dictus rector hospitalis predicti debe eidem Nycodo durante tribus annis proxime futuris dare realiter et solvere dicto Nycodo commissario quolibet anno dicti termini ?, videlicet sexaginta solidos bonorum monete pro eius pena, diligentia, et labore unacum medietate omnium laudimorum inde evenientis et debet facere bona diligencia idem commissarius de preficiendo (=praeficiendo) dictis extentis infra dictos tres annos quilibet lapsis et dictas recogniciones in papiro seu libro prescripto, si de predictis salario et medietatem laudimorum non sit eidem commissario sufficiens satisfactio, dictus rector hospitalis debet eidem commissario maiorem et sufficientem satisfacionem facere juxta ordinacionem venerabilis consilii restricti Melduni vel maiore parte eiusdem, et taliter quod merito habeat contentari bene fiat, datum ut supra, with signature and paraphe of Nycodus Monachi.

1v [ACV C1v]

Dinisiez

Petrus Cresinel de Dinisie filius quondam Nycodi Cresinel dicti loci sciens etc. pro se etc. vendit et debere confitetur perpetue Provido viro Johannis de Furno notario burgensi Melduni presenti etc. pro se etc. viginti tres solidos bone monete census etc., annui et perpetui redditus census, et hoc pro precio viginti trium librarum dicte monete habentis etc., ... rehemcionis facte per Nobilem Henricum de Praromant seu *Bertam* (but elsewhere she is *Humbertam*) eius uxorem filiam quondam Nobilis Nycodi de Illens de quadraginta sex solidis et sex denariis census in quilibet dicto hospitali annuatim tenebatur predictus quondam Nycodus de Illens..., 10 may 1471, with further proceedings.

2 [ACV C2]

Long text, a flowery introduction to the reconnaissances recorded by Nycodus Escofferii, “incepte in anno domini millesimo quatercentesimo septuagesimo primo (1471) tenore prenominati Johannis de Furno rectoris dicti hospitalis, et primo...”

3 [ACV C3]

In Planis Burgellis

Nobilis Humbertus Cerjat dominus Molliere et condominus de Combremont, vendit et debere confitetur perpetue Provido viro Johannis de Furno notario burgensis rectori et rectorio nomine hospitalis pauperum Beate Marie Virginis de Meludno, cense in return for a loan of 24 livres, 10 may 1471.

3v [ACV C3v]

Primo, Franciscus Bevoujat ? sutor filius quondam Jacobi Bevoujat ? clerici burgensis Melduni, quod cum quondam Mermetta Milletaz (note the feminine ending of the surname) de Melduno filia (but apparently written fili9) quodam Roleti Millet avia eius paterna sana mentis et corpore dederit et legaverit hospitali pauperum Beate Marie Virginis de Melduno de decem libris quas dare et legare poterit supra domum dicti Jacobi eius nutriti quam idem Franciscus tenet pro medietate, videlicet decem solidos monete bone semel..., 21 oct 1472, Ny. Escofferii (probably his name, not his signature, and lacking paraphe).

4 [ACV C4]

Hugo de Monte clericus burgensis Melduni, reconnaissance, quandam grangiam cum cultina ante sitam in Villa Nova Melduni prope Broyam juxta bastimena ville Melduni a parte venti..., 02 dec 1472.

4v [ACV C4v]

Guilliermus Tinctoris clericus burgensis Melduni, reconnaissance for cense he had sold to the hospital in return for a loan of 21 livres, 06 feb 1472, laudata est N. Escoferii (possibly his signature, but lacking paraphe).

5 [ACV C5]

Nicodus Mossuz burgensis Melduni, reconnaissance based on document dated 09 sep 1450, the present reconnaissance dated 27 apr 1473, levata est per me Johannem Crespy commissarium.

(Fol. 5v [ACV C5v] is blank.)

6 [ACV C6]

Jacobus filius quondam Johannis de Marterenges burgensis Melduni nomine suo et nomine Humberti eius fratri nunc in remotis partibus agentis, et Ludovici eorum fratis minoris estate, reconnaissance, 22 sep 1473, with signature and small paraphe of Nycodus Escofferii.

6v [ACV C6v]

Petrus Gerbaz fornerius morans Melduni, quod cum Anthonius Magnyn morans Meldunum debere confessus fuerit pro se et suis heredibus [debuerit ?] Mermete filie quondam Johannis Baux de Melduno uxoris Johannis Charbaz pro se et suis heredibus octo libras bone monete census ex causu empacionis cuiusdam grangie site in Vico Textoris Melduni juxta domum Anthonii Lochardet ex una parte et domum Nycodi de Placy alias Germaz ? ex alia parte, 02 oct 1473, laudata est Ny. Escoffierii (possibly his signature, but without paraph).

(Fols. 7 [ACV C7] – 8v [ACV C8v] are blank.)

9 [ACV C9]

In Bastia Villa Nova

Jaketus filius quondam Cuaneti Vaulery de Combremont residens Melduni et [nomine ?] Perrissone eius uxoris, reconnaissance, 14 oct 1472.

Idem Jaquetus, reconnaissance for a different property, datum ut supra, laudata est, N. Escoffierii.

(Fol. 9v [ACV C9v] is blank, except for a pencil notation in the hand of Raoul Campiche, archivist: Les anciens folios 10 et 11 étant en blanc n'ont pas été conservés. 29 Mai 1933, R. C.)

12 [ACV C12]

In Bastia

Primo, Clemens de Gazel barberius burgensis Melduni, reconnaissance, quandam domum sitam in Bastia Melduni per ipsum acquisitam a dicto Petro Nantermi curati Sancti Ceriaci de bonis dictorum Mossuz juxta domum (inserted above the line: liberorum, presumably indicating later tenants of that property) Rodulphi douz Russel alias Very burgensis sutoris Meldui a borea, domum Francisci (inserted above the line: Anthonii, presumably indicating a later tenant) et Roleti Jayet a vento, et affrontat carriere publice ante a parte occidente, 26 jun 1471, laudata est N. Esc.

Franciscus et Roletus Jayet fratres sutores burgenses Melduni, reconnaissance, quandam domum ipsorum sitam in Bastia seu Villa Nova Melduni juxta domum Clementis de Gazel predicti a borea, domum Jaqueti Vaulery ab oriente, carreriam publicam tendentem ad ecclesiam Sancti Stephani Melduni a vento, et carrieram publicam de Bastia ab occidente, datum die et anno quibus supra.

Claudius Gaule clericus burgensis Melduni gener Johannis Jayet burgensis Melduni, reconnaissance, quandam ochiam per ipsum acquisitam de novo in precedenti extensis recognitam per Michaelem Buloz et successive per Ysabellam relictam Johannis Bouf sitam

extra portam Sancti Stephani de Melduno extra raffurios juxta ochiam altaris Sancti Georgii quam tenet Dompnus Henricus Chouderier capellanus a vento seu pro eo Franciscus Choudereri ? a borea, ochiam Johannis Jayet prediti a vento, affrontat cuidam ruete tendente ad plures ortos seu ochias ab oriente, et orto Nobilis Petri de Staviaci que fuit Johannis Nybuli ab occidente, datum die et anno quibus supra.

(Fol. 12v [ACV 12v] is blank.)

13 [ACV C13]

Ou Poyet

Perrissona relicta Jordani de Monsendon alias Ansel de Melduno, reconnaissance, 11 jun 1473.

(At the bottom of the page, notation in pencil in the hand of Raoul Campiche, archivist: L'ancien folio 14 étant en blanc n'a pas été conservé. 29 mai 1933. R. C.)

15 [ACV C15]\

In Kostis Burgelli

Humbertus et Johannes Creaturaz fratres filii quondam Michaelis Creaturaz et Perrisone eius relicte, reconnaissance, 21 oct 1472, laudata est N. Escofferii (his signature, but lacking paraphe).

Item, productus Johannes Creaturaz protestans confitetur quod cum ipsi conjuges predicti vendiderunt et debeant ? perpetue confessi fuerit Jacobo Sarracem notarii rectori hospitalis predictos quatuor solidos bone monete census etc., de peciis rehemptis per Perronetam relictam quondam Johannis Planchit, et censum predictum servem ? promissit annuatim perpetue in festo Sancti Martini Yemalis inde constituendo fidejussores Humbertum Creatures fratrem dicti Johannis, dicit quod dicti Johannes [Planchit] et Perroneta conjuges scientes etc., maxime dicta Perroneta de auctoritate predicti sui viri, confitentur pro se et promicerunt dictum censum solvere annuatim perpetuo predicti Johanni de Furno rectori moderno dicti hospitalis et successoribus suis ad opus eiusdem hospitalis termino predicto cum juramentis etc. obligacione bonorum suorum etc. condicionibus credere solutionis dicti census et rehempcione gra... ? alias sibi concessis, laudatum est anno lxxii^{do}. (While the text is difficult, because of vague script and uncertain abbreviations, it appears Johannes Creaturaz is stating that the original debt was incurred by Johannes Planchit and his wife Perrisonna, and therefore payable by them, or by Perrisonna, perhaps with the implication that she has survived him. While this might be a reference to the de Planchia family at Corcelles-sur-Payerne, no other evidence of Johannes and Perrisonna has surfaced.)

Petrus filius quondam Johannis Frachat fiii quondam Martini Frachat sutor de Melduno, reconnaissance, datum vi Novembris anno quo supra.

16 [ACV C16]

Petrus Sarracem clericus burgensis Melduni sindicus et procurator villa et communitatis Melduno et eo nomine, de laude, consensu, et voluntate Nobliies Humberti de Glana domini de Cugie, Humberti Cerjat domini de Combremont, Petri de Staviaco, Glaudii de Curia, Jaqueti Malle, Petrus Ensis, Johannis Bollion, Nycodi Mossuz, Jacobi Pim, et plurium aliorum ex consiliis ville Melduni, reconnaissance, property previously recognized by Petrus filius quondam Nicodi de Vuillienjaux, 20 oct 1473.

(Fol. 16v [ACV C16v] is blank.)

17 [ACV C17]

In Vico Textorum

Primo, Anthonius de Brenles alias Bruaut ? textor Melduni, reconnaissance, 26 jun 1471.

Johannes Cugie filius quondam Octhonini Cugie et Marguerete eius uxor,
reconnaissance, referring to previous transaction dated 07 dec 1411, long document, datum die
quarta mensis Januarii anno supra.

18v [ACV C18v]

Petrus Clemenczat alias Broy textor burgensis residens Melduni gener quondam Petri
Pivuit, reconnaissance, 02 jul 1471.

Girardus Buctet textor burgensis Melduni, reconnaissance, quod cum Johannes dictus
Quoquerarit ? alias Damour textor et Glaudia eius uxor vendiderunt et debere confessi sunt
perpetue Francisco Champagnyoz rectori hospitalis predicti..., datum xxviii Januarii anno quo
supra.

19 [ACV C19]

Petrus Vionet burgensis Melduni filius quondam Rodulphi Vionet, reconnaissance, 24 feb
1471.

20v [ACV C20v]

Item, predictus Girardus Buctet, reconnaissance, quod cum Mermetus Chirie textor
morans Melduni et Jaqueta eius uxor, 28 nov 1472, laudata est N. Escofferii.

21 [ACV C21]

Ysabella relicta quondam Jacobi Borgonyon filii quondam Johannis Borgonyon de Vico
Textorum Melduni et Petrus dictorum Ysabelle et Jacobi filius, reconnaissance, 01 apr 1473,
signed N. Escofferii.

22 [ACV C22]

In Castro

Dompnus Petrus Geneverii capellanus Melduni, reconnaissance, two items, ending “datum”, but no date.

(Fol. 22v [ACV C22v] is blank.)

23 [ACV C23]

Nobilis Humbertus Cerjat de Melduno dominus Mollerie et condominus de Combremont le Pictet, sale to the hospital, rector Johannes de Furno, cense, in return for loan of 24 livres, based on a previous loan to Henricus de Praromant and his wife Humberta filia quondam Nobilis Nycodi de Illens, 10 may 1471, with further proceedings.

23v [ACV C23v]

Retronominatus Nobilis Humbertus Cerjat, reconnaissance, pro medietate trium solidorum legatorum dicto hospitali per quondam Rodulphum Cerjat antenatum domicellum Melduni eius patrem, mentioning other members of the Cerjat family, 01 oct 1473.

24v [ACV C24v]

Nobilis Guido Cerjat filius quondam Nicodi Cerjat antenati domicellis Melduni, quod cum dictus eius pater in suo testamento et ultima voluntate dederit et legaverit tres solidos bone monete census predicto hospitali, now Guido makes reconnaissance for this debt, etc., 22 oct 1473.

(Cryptic notation pasted onto the bottom of the page: Janna relicta Nicodi Mogniery tenet de bonis dicte ? Menyre ? ... , vide in extractus Johannis Landri fol. ii ?)

25 [ACV C25]

Nobilis Rodulphus Asiner filius quondam Johannis Asiner domicelli Melduni, reconnaissance, 06 feb 1472, with further proceedings, the last dated 28 aug 1532, with signature and paraphe of Bondeti, notary.

(Fol. 25v is blank. Fols. 26-27v are missing.)

28 [ACV C28]

In Burgo Veteri

Petrus et Roletus fratres filii quondam Girardi Civer morantes ? in Veteri Burgo Melduni, reconnaissance, 26 jun 1471, with further proceedings for the same, datum ut supra.

28v [ACV C28v]

Johannes Porchet alias Pachon cosanderius Melduni, reconnaissance, 25 feb 1471.

Johannes Fouchiere clericus filius quondam Perronet Fouchiere burgensis fabri Melduni, reconnaissance, 26 feb 1471, with further proceedings.

29 [ACV C29]

Jacobus Anselli clericus residens Melduni causam habens in bonis quondam Johannis Jaunyn et Francesie eius uxoris de Melduno titulo donacionem inde sibi facte ut asserit per Margueretam relictam Jaqueti Burquinon filiam dictorum quondam conjugum, reconnaissance, 26 feb 1471, laudatum est Nycodus Escofferii (his signature).

29v [ACV C29v]

Nicodus Semoraul tutor filius quondam Johannis Semoraul de Burgo Veteri, reconnaissance, 14 oct 1472.

(In the margin: Levata per me Johannem Crespy commissarium. Ludovicus Bolignier burgensis Melduni, 22 jan 1499, rehemit dictos duos solidos census per dictum Nicodum Semoraulx recognitos et hoc pro sexaginta solidos Lausannensibus monete et hoc de voluntate Nobilis Ludovicus Cerjat domini de Combremont, Petri de Sancto Germano, Guilliermi Ensis, Rodulphi Decimatoris, Johannis Bullo, et Jacobi Monachy consulibus dicti hospitalis ..., with signature and paraphe of Johannes Crespy.)

30 [ACV C30]

Dompnus Anthonius Lambert capellanus Melduni curatus de Siens filius quondam Jaqueti Lambert tutoris filii Johannis Lambert quondam de Melduno, reconnaissance, 26 feb 1472, landata est Nycodus Escofferii (his signature).

30v [ACV 30v]

Petrus Henry nunc residens ou Plan, reconnaissance, 03 mar 1472.

(Fols. 31-31v are missing.)

32 [ACV C32]

In Malo Burgo

Petrus de Curia alias Franceis de Melduno, quod cum ipse, Agnes eius uxor, et Glaudius eius Petri filius, quilibet insolidum, pro se et suis vendiderint et debere confessi fuerint Anthonio Guilly rectori hospitalis predicti..., reconnaissance, 20 oct 1472, levata est N. Escofferii (his signature).

Jacobus Sarracem notarius filius quondam Johannis Sarracem notarii burgensis Melduni, reconnaissance (the script changes in the middle of this item, with a much finer quill), 05 feb 1472, laudata est N. Escofferii (his signature). (In the margin: notation partially lost in the binding, apparently dated 04 oct 1493, with signature of Johannes Crespy.)

33 [ACV C33]

Johannes Joliveti nutritus ? quondam Johannis Joliveti notarii burgensis Melduni, quod cum predictus quondam Johannes Joliveti eius genitor pro se et suis heredibus vendiderit et debere perpetue confessus fuerit Johanni Nybuly juniori rectori dicti hospitalis pro se et suis successoribus ad opus dicti hospitalis quadraginta solidos bone monete census etc. annui et perpetui reddictus census pro ? xl librarum (if the word was pro, should be libris) monete predicte habitarum in solutione et satisfacione xl librarum dicte monete in quibus tenebatur dicto hospitali pro precio emptionis cuiusdam domus site in Malo Burgo juxa portem Broye..., 05 feb 1372 ab Annunciacione Dominica sumpto.

Le xv^e jour de Decembre l'an mil v^c et xxxvi (15 dec 1536), Glaude Baldet borgeoys de Mouldon comme cause et tiltre ayant eis biens de honneste homme Jeham Jolivet clerc et borgeoys de Mouldon et Ysabel femme de George filz dudit Glaude Baldet seur dudit Jeham Jolivet ont recognisez lesdicts vingt groz de cense par la main de Rod Bondeti comme se touvera au livre des perpetualités de ladite ville de Mouldon.

33v [ACV C33v]

Johannes Bollion clericus burgensis Melduni filius quondam Bartholomei Bollion, reconnaissance, based on a sale by Johannes Planchet et Perroneta eius uxoris to Nycodus Mossuz rector of the hospital, of which Anthonius Planchet was fidejussor, 31 mar 1473, with signature of Nycodus Escoffier but lacking paraphe.

(Fol. 34 [ACV C34] is blank.)

34v [ACV C34v]

(In a different ink at the top of the page, N. Pillicier.)

Dompnus Rodulphus Paesans alias Juhantet capellanus Melduni, reconnaissance, quandam bancam cum par mariolo eiusdem redacto pro parte intra ? quoddam operatorium ibidem constructum cum platea sitam ante, juxta portam Planorum Burgellis Melduni a parte superiori et supra pontem aque Merone juxta carreriam publicam eundem per dictam portam ad Planos Burgellos a parte boree, et affrontat muro dicti hospitalis de retro..., 01 oct 1473.

(In a different hand, the same as that on fol. 16, continuing the repertorium of the contents, but here the folio numbers are given as Arabic numerals:)

Sequuntur villagia et perroche existentes in presentibus recognitionibus ab isto folio usque ad finem,

Et primo,

Siens, fol. 42
Siens magis, 35
Dompneloye, 44
Vuilliens, 45
Pollie lo Grant, 46
Plannum et la Fay, 51
Bussy, 54
Dinisiez, 57
Tierens, 60
Lovatens, 64
Siens, 70.

35 [ACV C35]

Syens, ponatur post folio xlii

Stephanus Jaquier de la Rappaz, reconnaissance, quod cum Jaquetus Jaquier dicti loci vendiderint et confessus fuerit..., 23 oct 1472. In the margin, further proceedings, poorly legible, 26 mar 1517, with signature and paraphe of ... de Bulo

(Fol. 35v [ACV C35v] is blank, and fols. 36-38v are missing.)

39 [ACV C39]

En Laya

Guilliermus Ardon faber burgensis Melduni, reconnaissance, 02 jul 1471, levata est per me Johannem Crespy commissarium.

Claudius Cordeir residens Meldunum, reconnaissance, de bonis et recognicione Jaqueti Paneret ? pelliparii ex acquisito facto de censeria quondam Perrodi de Chastel ex causa quondam Petri Coppeti, 03 nov 1472.

(Fol. 39v [ACV C39v] is blank.)

40 [ACV C40]

In Platea

Nobilis et Potens Georgius dominus de Blonay filius quondam Spectabilis Militis Dominus Johannes de Blonay, reconnaissance, various obligations, including:

Item, idem Nobilis Georgius confitetur quod cum Amedeus filius quondam viri Nobilis Dominus Anthonius Cornu de Villiens militis dederit et legaverit in testamento suo et eius ultima

voluntate pro remedio anime sue predicto hospitali duos solidos monete bone Lausannenses nomine elemosine census super omnia bona sua continentem licteram legati de qua sibi fuit facta fidem et constat sibi signata per Girardum Choupar, and ? a reconnaissance de laude et voluntate et auctoritate predicti Johannis patris sui et Domine Catherine filie quondam Amedei de Vuilliens domicelli eundem Johnannis uxoris sue matris, the present reconnaissance dated xviii may 1473.

41 [ACV C41]

Meldunum

Providus vir Glaudius de Curia burgensis Melduni tam nomine suo proprio velut usufructuarius omnium bonorum quondam Francesie eius uxoris et Jacobi Ysabelle fratris filiorum quondam Uldriodi Ysabel burgensis Melduni, eciam nomine Johannis et Catherine eius liberorum et dicte quondam Francescie, reconnaissance, 18 may 1473.

42 [ACV C42]

Perrochia de Siens

(Also, upper right corner, reference mark X within a diamond shape, Combremont.)

Petrus filius Johannis Encroz ? de Combremont loz Pictet nunc residens apud Siens et quondam Perrissone uxoris dicte Johannis, reconnaissance, 21 jan 1471.

(Fols. 43 [ACV C43] – 43v [ACV C43v] are missing.)